
 
      Wrocław, 03.08.2023 r. 

nr postępowania: BZP.2710.28.2023.KDD  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Wyposażenie budynku 

Uniwersytetu Wrocławskiego (dawnego Collegium Antropologicum) 

przy ul. Kuźniczej 35 we Wrocławiu oraz pomieszczeń dla 

Inkubatora Doskonałości Naukowej Aktywność Słońca i Gwiazd w 

budynku Biblioteki Uniwersyteckiej przy ul. Joliot Curie 12 we 

Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.08.2023 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu  

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

REGON: 146296211 

MikroP 

 
 

C: 1 145 954,10 PLN BRUTTO 

G: 60 miesięcy 

  

2 

Lobos A. Łobos M. Łobos Spółka Komandytowa 

ul.Medweckiego 17, 31-870 Kraków 

REGON: 351005110 

MP 

 

C: 1 352 350,49 PLN BRUTTO 

G: 60 miesięcy 

 

 

Kryterium 1: Cena (C)– 60%; 

Kryterium 3: Termin gwarancji na oferowane meble (G) – 10% 

 

KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE 

ZAMÓWIENIA: 1 392 853,23 ZŁ BRUTTO (zamieszczona na stronie prowadzonego 

postępowania w dniu 03.08.2023 r. o godz. 10:00) 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 


